
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2019. gada 26. septembrī        Nr.20 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

Sēdes vadītājs: Dainis Karols – Talsu novada domes priekšsēdētājs 

Protokolētāja: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas sekretāre  

 

Sēdē piedalās 14 deputāti:    

Andis Astrātovs  

Daiga Feldmane (iziet plkst.13.15, atgriežas plkst.13.18) 

Ģirts Kalnbirze (aiziet plkst.14.38) 

Tabita Kalniņa  

Dainis Karols  

Miervaldis Krotovs  

Ilva Norenberga  

Sandra Pētersone 

Lauris Pīlēģis  

Gundars Sebris  

Oļegs Solovjovs  

Alfons Spēks  

Normunds Tropiņš  

Gerda Zeberiņa 

 

Sēdē nepiedalās 3 deputāti:    

Edmunds Demiters – attaisnotu iemeslu dēļ 

Inga Gluzda – attaisnotu iemeslu dēļ 

Edgars Zelderis – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

 

 



 

Sēdē piedalās 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas 

jurists 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas vadītāja 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas vadītāja 

Jolanta Didžus – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Inga Grietēna – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Inga Bumbule – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas uzņēmējdarbības koordinatore 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

vadītāja 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Māris Grīnvalds – Talsu novada pašvaldības policijas priekšnieks 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  

datortīkla administrators 

Jolanta Apše – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vecākā lietvede 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas sekretāre 

 

Citi:    

Marika Grohjacka – Vandzenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Vineta Ozola – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Inga Sokolova – Talsu novada pašvaldības iestādes “Talsu novada pieaugušo izglītības 

centrs” vadītāja 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Raimonds Strokšs – SIA “RA EVENTS” direktors 

 

 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

70.1 punktu  domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā interneta 

vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

1. Par SIA “RA EVENTS” iesniegumu. 

2. Par RTU Inženierzinātņu vidusskolas finansēšanu. 

3. Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 12.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 

26 “Kārtība, kādā tiek segti braukšanas izdevumi izglītojamajiem Talsu novadā”. 



 

4. Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā” 8.kārta. 

5. Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā” 13.kārta. 

6. Par grozījumiem Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 

“Talsu novada pašvaldības nolikums”. 

7. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes locekļa 

nominēšanas kārtību. 

8. Par vienotas centralizētas grāmatvedības uzskaites ieviešanu Talsu novadā. 

9. Par konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” nolikuma apstiprināšanu. 

10. Par zemes vienību piekritību Strazdes pagastā, Talsu novadā. 

11. Par grozījumu Talsu novada domes 2019.gada 28.marta saistošajos noteikumos 

Nr.12 “Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā”. 

12. Par dienesta viesnīcas statusa atcelšanu “Skolas Ausekļi”, Vandzenes skola, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā. 

13. Par Talsu novada pašvaldības iestādes “Talsu novada pieaugušo izglītības centrs” 

likvidāciju. 

14. Par deputātu E.Zeldera, L.Pīlēģa un I.Norenbergas 2019.gada 16.septembra 

pieprasījumu. 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

 

 

D.Karols aicina iekļaut darba kārtībā vienu papildu darba kārtības jautājumu “Par 

deputāta Ģirta Kalnbirzes iesniegumu”. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par darba kārtību nav. 

 

D.Karols ierosina balsot par papildu darba kārtības jautājuma iekļaušanu darba kārtībā 

[kā 15.jautājumu]. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga), pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga), pret nav, atturas nav, apstiprināta 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par SIA “RA EVENTS” iesniegumu. 

2. Par RTU Inženierzinātņu vidusskolas finansēšanu. 

3. Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 12.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 

26 “Kārtība, kādā tiek segti braukšanas izdevumi izglītojamajiem Talsu novadā”. 

4. Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā” 8.kārta. 

5. Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā” 13.kārta. 



 

6. Par grozījumiem Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 

“Talsu novada pašvaldības nolikums”. 

7. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes locekļa 

nominēšanas kārtību. 

8. Par vienotas centralizētas grāmatvedības uzskaites ieviešanu Talsu novadā. 

9. Par konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” nolikuma apstiprināšanu. 

10. Par zemes vienību piekritību Strazdes pagastā, Talsu novadā. 

11. Par grozījumu Talsu novada domes 2019.gada 28.marta saistošajos noteikumos 

Nr.12 “Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā”. 

12. Par dienesta viesnīcas statusa atcelšanu “Skolas Ausekļi”, Vandzenes skola, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā. 

13. Par Talsu novada pašvaldības iestādes “Talsu novada pieaugušo izglītības centrs” 

likvidāciju. 

14. Par deputātu E.Zeldera, L.Pīlēģa un I.Norenbergas 2019.gada 16.septembra 

pieprasījumu. 

15. Par deputāta Ģirta Kalnbirzes iesniegumu. 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

 

 

1. 

Par SIA “RA EVENTS” iesniegumu 

D.Karols, E.Murauska, A.Astrātovs, R.Strokšs 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija.  

Priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.575 “Par SIA “RA EVENTS” iesniegumu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

R.Strokšs min, ka maksimāli ātri centīsies informēt par valdības lēmumu. 

 

 

2. 

Par RTU Inženierzinātņu vidusskolas finansēšanu 

D.Karols, U.Katlaps, D.Feldmane, I.Norenberga 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija.  

D.Karols ierosina – papildināt lēmuma projektu ar 3.punktu par kontroles par lēmuma 

izpildi uzdošanu Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 



 

Iebildumu nav. 

Lēmuma projekts tiek tehniski precizēts: 

3.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

D.Feldmane ierosina Izglītības pārvaldes vadītājam uz nākamo Izglītības, kultūras un 

sporta komiteju sagatavot lēmuma projektu par kārtību, kādas privātās skolas atbalsta, kādas 

neatbalsta, jo, ja nobalsos “par”, tad radīsies precedentu.  

U.Katlaps informē par plānotajiem kritērijiem šādai atbalsta kārtībai. 

D.Feldmane, runājot par finansēšanas termiņu, ierosina priekšlikumu – 12 mēneši. 

Citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

D.Karols ierosina balsot par D.Feldmanes priekšlikumu. 

 

Ar 8 balsīm par (N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

D.Karols paziņo, ka priekšlikums ir atbalstīts, nav jābalso ar “pret”, “atturas”. 

Iebildumu, ka par priekšlikumu nebalso ar “pret” un “atturas” nav. 

Lēmuma projekts tiek tehniski precizēts: 

1.2019./2020.mācību gadā piedalīties SIA “RTU Inženierzinātņu vidusskola” (reģ.Nr. 

40103765251) līdzfinansēšanā, nosakot 12 mēnešu līdzfinansēšanas periodu. 

 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis), pret nav, 3 atturas (G.Sebris, 

O.Solovjovs, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.576 “Par RTU Inženierzinātņu vidusskolas finansēšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

Plkst.13.15 iziet D.Feldmane. 

 

 

3. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 12.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr. 26 “Kārtība, kādā tiek segti braukšanas izdevumi izglītojamajiem Talsu 

novadā” 

D.Karols, U.Katlaps 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst.13.18 atgriežas D.Feldmane. 



 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.577 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 12.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 26 “Kārtība, kādā tiek segti braukšanas izdevumi izglītojamajiem 

Talsu novadā””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4. 

Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā” 8.kārta 

D.Karols, I.Grietēna, L.Pīlēģis, D.Feldmane, J.Skujeniece 

 

I.Grietēna ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, I.Norenberga), 

pret nav, 1 atturas (L.Pīlēģis), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.578 “Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā” 

8.kārta”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 L.Pīlēģis pamato savu balsojumu. 

 D.Feldmane lūdz Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas komentāru. 

 J.Skujeniece informē par ceļu vērtēšanas kritērijiem. 

 

 

5. 

Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā” 13.kārta 

D.Karols, I.Grietēna 

 

I.Grietēna ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.579 “Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā” 

13.kārta”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



 

6. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 

D.Karols, I.Kaļinka, I.Norenberga 

 

I.Kaļinka ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija.  

Priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.580 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7. 

Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes locekļa 

nominēšanas kārtību 

D.Karols, I.Kaļinka, I.Norenberga, A.Astrātovs 

 

I.Kaļinka ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija.  

I.Norenberga, runājot par pretendentu atlasei rīkoto konkursu, rosina informāciju par 

to publicēt arī Talsu novada pašvaldības mājaslapā. 

D.Karols paskaidro, ka ir plānots to darīt.  

Priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.581 “Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

valdes locekļa nominēšanas kārtību”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8. 

Par vienotas centralizētas grāmatvedības uzskaites ieviešanu Talsu novadā 

D.Karols, I.Lagzdiņa, I.Norenberga, G.Sebris, A.Astrātovs 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija.  



 

A.Astrātovs, runājot par pansionāta “Lauciene” apvienošanu ar centralizēto 

grāmatvedības uzskaiti, jautā, vai netika vērtēts, vai ilgtermiņā nebūtu izdevīgāk, ja 

pansionāts veidotos kā atsevišķa kapitālsabiedrība. 

I.Lagzdiņa paskaidro, ka personiski ir apsvērusi šādu iespēju, bet tas ir vadības līmeņa 

jautājums. 

D.Karols min, ka tas ir pašu lemšanā, analīzē, kā turpmāk redz pansionāta “Lauciene” 

attīstību. A.Astrātova priekšlikums ir apspriešanas vērts. 

I.Norenberga ierosina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.582 “Par vienotas centralizētas grāmatvedības uzskaites ieviešanu Talsu 

novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9. 

Par konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” nolikuma apstiprināšanu 

D.Karols, I.Bumbule, I.Norenberga 

 

I.Bumbule ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija.  

I.Norenberga ierosina priekšlikumu – domes priekšsēdētāju kā komisijas locekli 

nomainīt pret izpilddirektoru vai izpilddirektora vietnieku. 

D.Karols lūdz I.Norenbergu precizēt, kurš konkrēti – izpilddirektors vai 

izpilddirektora vietnieks. 

I.Norenberga precizē savu priekšlikumu – izpilddirektora vietnieks. 

 

D.Karols ierosina balsot par I.Norenbergas priekšlikumu – 4.2.1. punktā iekļaut 

“izpilddirektora vietnieks”. 

 

Ar 5 balsīm par (D.Karols, A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga), 3 pret 

(M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa), 6 atturas (N.Tropiņš, S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, 

G.Zeberiņa, O.Solovjovs), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs), pret nav, 3 atturas 

(D.Feldmane, L.Pīlēģis, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.583 “Par konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” nolikuma 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 



 

 

10. 

Par zemes vienību piekritību Strazdes pagastā, Talsu novadā 

D.Karols, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.584 “Par zemes vienību piekritību Strazdes pagastā, Talsu novadā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11. 

Par grozījumu Talsu novada domes 2019.gada 28.marta saistošajos noteikumos 

Nr.12 “Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā” 

D.Karols, D.Zeļģe 

 

D.Zeļģe ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.585 “Par grozījumu Talsu novada domes 2019.gada 28.marta saistošajos 

noteikumos Nr.12 “Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

12. 

Par dienesta viesnīcas statusa atcelšanu “Skolas Ausekļi”, Vandzenes skola, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

D.Karols, I.Kaļinka 

 

I.Kaļinka ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga), pret nav, atturas nav, 

 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.586 “Par dienesta viesnīcas statusa atcelšanu “Skolas Ausekļi”, 

Vandzenes skola, Vandzenes pagastā, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13. 

Par Talsu novada pašvaldības iestādes “Talsu novada pieaugušo izglītības 

centrs” likvidāciju 

D.Karols, I.Kaļinka, I.Norenberga, U.Katlaps, I.Sokolova, L.Pīlēģis 

 

I.Kaļinka ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija.  

Priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs), 1 pret (I.Norenberga), 2 

atturas (A.Spēks, L.Pīlēģis), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.587 “Par Talsu novada pašvaldības iestādes “Talsu novada pieaugušo 

izglītības centrs” likvidāciju”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14. 

Par deputātu E.Zeldera, L.Pīlēģa un I.Norenbergas 2019.gada 16.septembra 

pieprasījumu 

D.Karols, U.Katlaps, I.Norenberga, G.Sebris, A.Astrātovs, J.Kārklevalks, L.Pīlēģis 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija.  

A.Astrātovs ierosina priekšlikumu – 2.punktā vērtēt ne tikai Talsu novada pirmsskolas 

izglītības iestādes, bet vērtēt arī izglītības iestādes [vispārizglītojošās skolas], ņemot vērā 

tendences, kas notiek ar bērnu skaitu skolās ārpus Talsiem. 

U.Katlaps pieļauj, ka droši vien tas būs jādara, bet paskaidro, ka tie būtu citi saistošie 

noteikumi. 

A.Astrātovs, uzklausot U.Katlapa komentāru, atsauc savu priekšlikumu. 

L.Pīlēģis ierosina priekšlikumu – kāpēc lemjošajā daļā vajadzīgs 1.punkts “pieņemt 

zināšanai”, ja 2.punktā ir sekojošā darbība, ko uzdod, pamatojoties uz pieprasījumu. 1.punkts 

ir lieks. 

U.Katlaps paskaidro, ka pieprasījumā bijuši divi punkti, kas jāizpilda. Otrais punkts 

saistīts ar izmaiņu veikšanu saistošajos noteikumos, kas šobrīd lēmuma projektā neparādās, jo 

bijis jāsaprot, kāda veida grozījumi saistošajos noteikumos ir jāizdara, tāpēc ir punkts pieņemt 

zināšanai, jo pilnīgi visi pieprasījuma punkti šobrīd netiek izpildīti. 

I.Norenberga pauž atbalstu L.Pīlēģim un ierosina priekšlikumu – svītrot 1.punktu. 

 



 

D.Karols ierosina balsot par priekšlikumu – svītrot lēmuma projekta 1.punktu 

[1.Pieņemt zināšanai Talsu novada domes deputātu E.Zeldera, L.Pīlēģa un I.Norenbergas 

16.09.2019. pieprasījumu (reģistrēts 16.09.2019. ar reģ. Nr. 12-3e/5745)]. 

 

Ar 8 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, 

O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

D.Karols paziņo, ka priekšlikums ir atbalstīts, nav jābalso ar “pret”, “atturas”. 

Iebildumu, ka par priekšlikumu nebalso ar “pret” un “atturas” nav. 

Lēmuma projekts tiek tehniski precizēts – tiek izdzēsts lēmuma projekta 1.punkts. 

 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.588 “Par deputātu E.Zeldera, L.Pīlēģa un I.Norenbergas 2019.gada 

16.septembra pieprasījum”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15. 

Par deputāta Ģirta Kalnbirzes iesniegumu 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.589 “Par deputāta Ģirta Kalnbirzes iesniegumu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

D.Karols, I.Kaļinka, A.Dimante, I.Norenberga, A.Astrātovs, N.Tropiņš, G.Sebris, 

J.Didžus 

 

I.Kaļinka iepazīstina ar izpilddirektora pārskatu par veikto darbu un pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 



 

Plkst.14.38 aiziet Ģ.Kalnbirze. 

Notiek diskusija.  

A.Astrātovs, runājot par Lāčplēša Kara ordeņa kavalieru piemiņas vietas maiņu, 

ierosina vienoties, ka nākamās domes sēdes informatīvajā daļā būs iespēja redzēt vizualizāciju 

un pamatojumu. 

Iebildumu nav. 

 

 

Sēde slēgta plkst.15.00 

  

      

 

Sēdes vadītājs:       D. Karols 

Parakstīts 30.09.2019. 

 

 

Protokolētāja        A. Lorence 


